
 
Zarządzenie Nr 64/2014 
Burmistrza Miasta Żarów 

z dnia 05 maja 2014 roku 
 
w sprawie: powołania Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie Gminy Żarów dla 
                  przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 
                    25 maja 2014 roku. 
 
 Na podstawie art. 182 §1 pkt 1,§ 2,3,8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  
 25 maja 2014 roku powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze na terenie Gminy 
 Żarów, których skład określa załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
§ 2. Składy Obwodowych Komisji Wyborczych podane będą do publicznej wiadomości 
 poprzez wywieszenie wykazu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żarowie oraz 
 umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 
§ 3. Realizację zarządzenia powierza się Bożenie Krzymińskiej – pełnomocnikowi  
 ds. wyborów. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 64/2014 

Burmistrza Miasta Żarów z dnia 05 maja 2014 r. 

 

SKŁADY OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 

    

 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 
     Gimnazjum ul. Piastowska 10, Żarów 
 

Lp. Imię/imiona i nazwisko Adres zamieszkania 

1. Olga Joanna Myrta Żarów 

2. Wiktor Piotr Zaleński Mrowiny  

3. Barbara Istelska-
Skwierczyńska 

Żarów 

4. Waldemar Kotowicz Żarów  

5. Marta Anna Harmaty Żarów 

6. Alicja Daniela Ciupińska Żarów  

7. Magdalena Pawlik Żarów  

 
2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 
    Przedszkole Miejskie ul. Władysława Łokietka 14, Żarów 
 

Lp. Imię/imiona i nazwisko Adres zamieszkania 

1.  Teresa Maria Żelazko Żarów 

2. Marcin Stanisław Śliwka Wierzbna  

3. Bartosz Robert Żurek Żarów 

4. Jolanta Mariola Brońska Żarów  

5. Marek Wojciech Wąsowski Żarów  

6. Ewa Bogusz Żarów  

7. Teodora Marianna Semik Żarów  

 
 
 
 
 
 
 
 
3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 
    Gimnazjum ul. Piastowska 10, Żarów 
 



Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania 

1. Jagła Konrad Robert Wierzbna  

2. Jakub Kacper Błaszczyk Żarów 

3. Bożena Sabina Zajko-
Ignatowicz 

Żarów  

4. Grażyna Helena Harmaty Żarów  

5.  Aneta Petelska Mrowiny  

6. Agnieszka Łabuz Pyszczyn  

7. Kamil Nieradka Żarów  

 
4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 
     Biblioteka Publiczna ul. Piastowska 10, Żarów 
 

Lp. Imię/imiona i nazwisko Adres zamieszkania 

1.  Krystyna Eugenia Falkowska Mrowiny 

2.  Anna Ciupińska Żarów 

3.  Jan Bal Żarów 

4. Ryszard Józef Pawlik Pyszczyn  

5.  Mariola Pawłowska Żarów 

6. Bogusz Halina Żarów  

7.  Stanisława Joanna Biernacka Żarów  

 
5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 
    Szkoła Podstawowa ul. Ogrodowa 1, Żarów 
 

Lp. Imię/imiona i nazwisko Adres zamieszkania 

1. Kazimiera Regina Uzarek Żarów 

2.  Marian Dawlewicz Żarów  

3. Mariusz Jan Gawron Żarów  

4. Krystyna Magdalena 
Majewska 

Żarów  

5. Mateusz Piotr Parużyński Żarów  

6.  Lidia Magdalena Leputa Mrowiny  

7 Aneta Elżbieta Zakrzewska Mrowiny  

 
6) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 
    Szkoła Podstawowa ul. Armii Krajowej 60, Żarów 
 

Lp. Imię/imiona i nazwisko Adres zamieszkania 

1. Urszula Danuta Kosińska Żarów 



2. Klaudia Alicja Jagła Wierzbna  

3. Justyna Juralewicz Pożarzysko  

4.  Justyna Karolina Piekarska Żarów 

5.  Patrycja Sandra Zawisza Żarów  

6.  Adriana Kazimiera Drabik Żarów  

7. Anita Barbara Juralewicz Mrowiny  

 
7) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7  
     Świetlica Wiejska ul. Strzegomska 4, Łażany 
 

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania 

1.  Mazur Jan Łażany 

2.  Mirosław Piotr Zaleński Mrowiny  

3. Daniela Joanna Bajkowska Łażany  

4. Danuta Wanda Dominik Łażany  

5.  Anna Irena Sikora Łażany  

6.  Danuta Lila Gadzina Łażany  

7. Waldemar Piotr Chodorowski Świdnica 

 
8) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 
    Świetlica Wiejska ul. Wojska Polskiego 57, Mrowiny 
 

Lp. Imię/imiona i nazwisko Adres zamieszkania 

1. Michał Kamil Myrta Żarów 

2. Zbigniew Włodzimierz 
Kaczorowski 

Mrowiny 

3. Justyna Rzeczycka Łażany  

4.  Małgorzata Tomaszewska Łażany  

5. Katarzyna Joanna Krzymińska Mrowiny 

6. Paulina Gorzycka Mrowiny  

7. Roman Tadeusz Konieczny Mrowiny  

 
 
9) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 
    Świetlica Wiejska ul. Świdnicka 21A, Wierzbna 
 

Lp. Imię/imiona i nazwisko Adres zamieszkania 

1.  Monika Falkowska Mrowiny 

2. Walenty Piasecki Kalno  

3. Wojciech Kołodziej Żarów  



4. Waldemar Andrzej 
Rzeszowski 

Wierzbna  

5.  Sylwia Malesza Kalno  

6. Zofia Stanisława Słowik Kalno 

7. Anna Magdalena Kołodziej Żarów  

 
10) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 
      Szkoła Podstawowa ul. Żarowska 45, Imbramowice 
 

Lp. Imię/imiona i nazwisko Adres zamieszkania 

1. Aneta Anna Bazga Żarów 

2. Anna Piotrowska Żarów  

3. Janina Joanna Istelska-
Młyńczyk 

Imbramowice  

4. Jadwiga Kubka Buków  

5. Justyna Poświatowska Imbramowice  

6.  Katarzyna Młodożeniec Żarów  

7. Mariola Teresa Zawisza Żarów  

 
11) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 
      Szpital Reumatologiczno-Rehabilitacyjny w Żarowie ul. Wojska Polskiego 7, Żarów 
 

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania 

1.  Laura Marianna Kijowska Żarów 

2. Jolanta Barbara Kujawa-
Żelazko 

Łażany 

3. Stanisław Białek Żarów  

4. Patryk Ganczarek Buków  

5. Helena Szczepaniak Jaworzyna Śląska 

 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 
 Zgodnie z art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy, 
obwodowe komisje wyborcze w wyborach do Parlamentu Europejskiego powołuje 
burmistrz spośród wyborców, najpóźniej w 21 dniu przed dniem wyborów. 
W skład obwodowej komisji wyborczej powołuje się od 6-8 osób spośród 
kandydatów zgłoszonych przez pełnomocników wyborczych oraz jedną osobę 
wskazaną przez burmistrza spośród pracowników samorządowych gminy lub 
gminnych jednostek organizacyjnych. 
W skład obwodowych komisji wyborczych utworzonych w zakładach opieki 
zdrowotnej powołuje się od 4-6 osób spośród kandydatów zgłoszonych przez 



pełnomocników wyborczych oraz jedną osobę wskazaną przez burmistrza spośród 
pracowników jednostki, w której utworzony jest obwód. 
 W związku ze zgłoszeniem w obwodach za małej ilości kandydatów do 
Obwodowych Komisji Wyborczych, burmistrz dokonał ich uzupełnienia do 
minimalnego składu zgodnie z art. 182 § 8 ustawy j.w. 
 
 
Sporządziła: 
Bożena Krzymińska 
Kierownik Biura Obsługi Klienta 
 
 


